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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 37/27 36/25

1 РОСТИЛОВ Денис Екатеринбург Skoda Fabia R5 АБС 100 92 192

2 ЛЯКИН Артемий Санкт-Петербург Subaru Impreza WRX STI 4000Н 72 86 158

3 МУРАДЯН Артур Москва Skoda Fabia Rally2 EVO АБС 100 100

4 ТРЕГУБОВ Владимир Пермь Lada Granta / Honda Civic 2000Н 39 60 99

5 БУЛАНЦЕВ Игорь Москва Skoda Fabia R5 АБС 92 92

6 ОСИПОВ Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta Proto АБС 86 сх. 86

7 ВАСИЛЬЕВ Владимир Петровское, Лен.обл. Skoda Fabia Rally2 EVO АБС 81 81

8 МИРОНОВ Алексей Асбест, Свердл. Обл. Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 80 80

9 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Mitsubishi Lancer Evo VIII 4000Н 76 сх. 76

ЧУКОВ Евгений Москва Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 76 76

11 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 2000Н 37 36 73

12 РОГОЗИН Александр Ижевск Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 71 71

13 ЧИКИНЁВ Евгений Владимир Mitsubishi Lancer Evo VIII 4000Н 68 68

14 МАРКОВ Олег Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 67 67

15 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург BMW M3 4000Н 64 сх. 64

ПРОХОРОВ Вячеслав Москва VW Polo Proto АБС 64 64

17 ЛАВРИНЕНКО Иван Владимир Subaru Impreza 4000Н 61 61

18 БОЛЬШАКОВ Алексей Санкт-Петербург Honda Civic Type-R 2000Н 58 58

19 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2113 1600Н 57 57

20 РЯБОВ Дмитрий Балт. Слобода, Лен.обл. Ford Fiesta Mk 7 1600Н 55 сх. 55

21 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург Honda Civic Type-R 2000Н сх. 54 54

22 ТУФРИН Павел Санкт-Петербург VW Polo 1600Н 52 52

КУБОК СОДРУЖЕСТВА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО" 2022 ГОДА

ПОЛОЖЕНИЕ ПОСЛЕ 2-ГО ЭТАПА

Абсолютный зачет                               
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



23 ЛОБОЙКО Никита Краснодар Lada Granta 1400Н 24 27 51

БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Peugeot 206 2000Н 51 51

25 АНДРЮЩЕНКО Павел Комсомольск-на-Амуре Honda Civic 2000Н 49 49

26 ГОЛОБОРОДЬКО Андрей Борисов, Беларусь Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 48 48

27 РУЖЬЕВ Дмитрий Бор, Нижегородская обл. ВАЗ 21093 1600Н 47 47

28 ДУДЕНКОВ Александр Екатеринбург ВАЗ 2108 1600Н 46 46

29 СТАНОВОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 44 44

30 АНДРЮЩЕНКО Тимофей Комсомольск-на-Амуре Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 43 43

31 СЕРГЕЕВ Александр Тула ВАЗ 21106 2000Н 42 42

32 КРОТОВ Денис Москва Skoda Fabia Rally2 EVO АБС 41 41

33 КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 38 38

34 ПРОХОРОВ Роман Севастьяново, Лен.обл. BMW 320 2000Н 35 35

35 АКИМОВ Илья Петрозаводск Honda Civic 2000Н сх. 33 33

36 ЯКОВЛЕВ Даниил Санкт-Петербург BMW 318i 2000Н 32 32

37 РЯЗАНОВ Юрий Екатеринбург Ford Fiesta ST 2000Н 31 31

38 АБАКУМОВ Константин Москва Lada Granta DR 1400Н 30 30

39 КОВАЛЬЧУК Алексей Москва VW Polo 1600Н 29 29

40 ЧЕБАНОВ Василий Мистолово, Лен.обл. ВАЗ 21083 1600Н 28 28

41 САХНО Андрей Москва Honda Civic 1600Н 26 26

42 СИНЯКИН Андрей Краснодар VW Polo 1600Н 25 25

43 РУССКИХ Иван Минск, Беларусь ВАЗ 2108 1600Н 23 23

44 НАЙМАН Юрий Миасс, Челябинская обл. ВАЗ 2108 2000Н 22 22

45 АЛТУФЬЕВ Даниил Минск, Беларусь Subaru Impreza 4000Н 21 21

46 КОРОЛЁВ Николай Миасс, Челябинская обл. ВАЗ 11183 1600Н 20 20

47 НИКОЗАЧЕНКО Дмитрий Минск, Беларусь VW Polo 1600Н 18 сх. 18

МИХАЙЛОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX АБС сх.

ГРОМОВ Денис Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н сх.

СЕМЁНОВ Александр Екатеринбург Subaru Impreza Proto АБС сх.

ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina 2000Н сх.

КОВАЛЕНКО Роман Ярославль Lada Granta DR 1400Н сх.

ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 2000Н сх.



ДУДАРЕВ Александр Санкт-Петербург BMW 326 2000Н сх.

БЫЧКОВ Андрей Санкт-Петербург BMW 325i 4000Н сх. сх.

ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, Лен.обл. Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н сх.

ВОРОНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Ford Fiesta Proto АБС сх.

ГРИШЕЧКО Владислав Горячий Ключ,Кранод.Край Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н сх.

НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Lada Granta 1600Н сх.

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург VW Polo 1600Н Ш сх.
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 7/5 12/7

1 ЛЯКИН Артемий Санкт-Петербург Subaru Impreza WRX STI 4000Н 72 86 158

2 МИРОНОВ Алексей Асбест, Свердл. Обл. Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 80 80

3 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Mitsubishi Lancer Evo VIII 4000Н 76 сх. 76

ЧУКОВ Евгений Москва Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 76 76

5 РОГОЗИН Александр Ижевск Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 71 71

6 ЧИКИНЁВ Евгений Владимир Mitsubishi Lancer Evo VIII 4000Н 68 68

7 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург BMW M3 4000Н 64 сх. 64

8 ЛАВРИНЕНКО Иван Владимир Subaru Impreza 4000Н 61 61

9 ГОЛОБОРОДЬКО Андрей Борисов, Беларусь Mitsubishi Lancer Evo X 4000Н 48 48

10 АНДРЮЩЕНКО Тимофей Комсомольск-на-Амуре Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 43 43

11 АЛТУФЬЕВ Даниил Минск, Беларусь Subaru Impreza 4000Н 21 21

БЫЧКОВ Андрей Санкт-Петербург BMW 325i 4000Н сх. сх.

ГРОМОВ Денис Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н сх.

ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, Лен.обл. Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н сх.

ГРИШЕЧКО Владислав Горячий Ключ,Кранод.Край Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н сх.

Зачет 4000Н                                     
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 13/8 7/7

1 ТРЕГУБОВ Владимир Пермь Lada Granta / Honda Civic 2000Н 39 60 99

2 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 2000Н 37 36 73

3 МАРКОВ Олег Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 67 67

4 БОЛЬШАКОВ Алексей Санкт-Петербург Honda Civic Type-R 2000Н 58 58

5 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург Honda Civic Type-R 2000Н сх. 54 54

6 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Peugeot 206 2000Н 51 51

7 АНДРЮЩЕНКО Павел Комсомольск-на-Амуре Honda Civic 2000Н 49 49

8 СЕРГЕЕВ Александр Тула ВАЗ 21106 2000Н 42 42

9 ПРОХОРОВ Роман Севастьяново, Лен.обл. BMW 320 2000Н 35 35

10 АКИМОВ Илья Петрозаводск Honda Civic 2000Н сх. 33 33

11 ЯКОВЛЕВ Даниил Санкт-Петербург BMW 318i 2000Н 32 32

12 РЯЗАНОВ Юрий Екатеринбург Ford Fiesta ST 2000Н 31 31

13 НАЙМАН Юрий Миасс, Челябинская обл. ВАЗ 2108 2000Н 22 22

ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina 2000Н сх.

ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 2000Н сх.

ДУДАРЕВ Александр Санкт-Петербург BMW 326 2000Н сх.

Зачет 2000Н                                     
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 8/8 10/6

1 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2113 1600Н 57 57

2 РЯБОВ Дмитрий Балт. Слобода, Лен.обл. Ford Fiesta Mk 7 1600Н 55 сх. 55

3 ТУФРИН Павел Санкт-Петербург VW Polo 1600Н 52 52

4 РУЖЬЕВ Дмитрий Бор, Нижегородская обл. ВАЗ 21093 1600Н 47 47

5 ДУДЕНКОВ Александр Екатеринбург ВАЗ 2108 1600Н 46 46

6 СТАНОВОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 44 44

7 КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 38 38

8 КОВАЛЬЧУК Алексей Москва VW Polo 1600Н 29 29

9 ЧЕБАНОВ Василий Мистолово, Лен.обл. ВАЗ 21083 1600Н 28 28

10 САХНО Андрей Москва Honda Civic 1600Н 26 26

11 СИНЯКИН Андрей Краснодар VW Polo 1600Н 25 25

12 РУССКИХ Иван Минск, Беларусь ВАЗ 2108 1600Н 23 23

13 КОРОЛЁВ Николай Миасс, Челябинская обл. ВАЗ 11183 1600Н 20 20

14 НИКОЗАЧЕНКО Дмитрий Минск, Беларусь VW Polo 1600Н 18 сх. 18

НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Lada Granta 1600Н сх.

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург VW Polo 1600Н Ш сх.

Зачет 1600Н                                     
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 3/2 1/1

1 ЛОБОЙКО Никита Краснодар Lada Granta 1400Н 24 27 51

2 АБАКУМОВ Константин Москва Lada Granta DR 1400Н 30 30

КОВАЛЕНКО Роман Ярославль Lada Granta DR 1400Н сх.

Зачет 1400Н                                     
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/8 10/4

1 КЕЗИКОВ Георгий Москва ВАЗ 21053 Наша Классика 82 100 182

2 НАГЕЛЬ Михаил Москва ВАЗ 21013 Наша Классика 47 66 113

3 ТОСКИН Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика 100 сх. 100

4 СТЕБИХОВА Ольга Псков ВАЗ 21013 Наша Классика 30 54 84

5 ГРИГОРЬЕВ Олег Пушкин, Санкт-Петербург ВАЗ 2101 Наша Классика сх. 81 81

6 КОЗЛОВ Денис Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика 69 сх. 69

7 ЗЕЛЕНИН Алексей Москва ВАЗ 2105 Наша Классика 57 сх. 57

8 ЩЕРБАКОВ Михаил Москва ВАЗ 2105 Наша Классика 38 сх. 38

9 СЕРЁГИН Андрей Москва ВАЗ 2105 Наша Классика 22 сх. 22

БОГДАНОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Наша Классика сх.

ЗАХАРЧЕНКО Павел Псков ВАЗ 21013 Наша Классика сх. сх.

Номинация Наша Классика    
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 37/27 36/25

1 СЛОБОЖАНИНОВ Василий Нижний Новгород Ростилов Денис АБС 100 92 192

2 ГЕРАСИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Лякин А. 4000Н 72 86 158

3 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Алексеев М. / Марков О. 2000Н 37 67 104

4 ФЕДОРОВ Ярослав Челябинск Мурадян А. АБС 100 100

5 РОТЕНБЕРГ Евгений Пермь Трегубов В. 2000Н 39 60 99

6 ГЕНДЕЛЬМАН Михаил Санкт-Петербург Буланцев И. АБС 92 92

7 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Осипов А. АБС 86 сх. 86

8 ТЕР-ОГАНЕСЬЯНЦ Игорь Москва Васильев В. АБС 81 81

9 ЗАВАРНИЦЫН Олег Екатеринбург Миронов А. 4000Н 80 80

10 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Петров А. 4000Н 76 сх. 76

МИТИН Андрей Москва Чуков Е. 4000Н 76 76

12 КУРНОСОВ Алексей Смоленск Рогозин А. 4000Н 71 71

13 ЕВТЮХОВ Владимир Владимир Чикинёв Е. 4000Н 68 68

14 ЛЕОНТЬЕВ Игорь Санкт-Петербург Леонтьев В. 4000Н 64 сх. 64

ЧАПАЕВ Кирилл Санкт-Петербург Прохоров В. АБС 64 64

16 ФИЛИППСКАЯ Екатерина Владимир Лавриненко И. 4000Н 61 61

17 КОПИЕВ Алексей Санкт-Петербург Большаков А. 2000Н 58 58

18 ШАТОХИНА Юлия Ярославль Громов Д. / Демьянчук С. 4000Н / 1600Н сх. 57 57

19 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Рябов Д. 1600Н 55 сх. 55

20 ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Донец А. 2000Н 54 54

21 КАРПИНСКИЙ Илья Санкт-Петербург Туфрин П. 1600Н 52 52

22 ЧАПАЕВ Вадим Санкт-Петербург Лобойко Н. 1400Н 24 27 51

БОЙКИНЯ Сергей Санкт-Петербург Петров С. / Белюков М. 2000Н сх. 51 51

24 ИСПРАВНИКОВ Александр Казань Андрющенко П. 2000Н 49 49

25 РУДНИЦКИЙ Андрей Минск, Беларусь Голобородько А. 4000Н 48 48

Абсолютный зачет                               

Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



26 ХЛЕБОВ Алексей Нижний Новгород Ружьев Д. 1600Н 47 47

27 ГАБДУЛЛИН Ренат Екатеринбург Дуденков А. 1600Н 46 46

28 ГРЕБЕНКИНА Маргарита Санкт-Петербург Становов А. 1600Н 44 44

29 БАСМАНОВ Александр Химки, Моск. обл. Андрющенко Т. 4000Н 43 43

30 ТРОФИМОВ Андрей Тула Сергеев А. 2000Н 42 42

31 ЖИЛЬЦОВ Константин Москва Кротов Д. АБС 41 41

32 БАЛАНДИН Илья Выборг, Лен. обл. Квасников Р. 1600Н 38 38

33 ГРИШИН Александр Санкт-Петербург Алексеев М. 2000Н 36 36

34 ПРОХОРОВ Семён Севастьяново, Лен.обл. Прохоров Р. 2000Н 35 35

35 КРАВЧЕНКО Михаил Санкт-Петербург Акимов И. 2000Н 33 33

36 БОЧАРНИКОВ Евгений Сертолово, Лен.обл. Яковлев Д. 2000Н 32 32

37 СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Рязанов Ю. 2000Н 31 31

38 ВОДИЛЬНИКОВ Семён Москва Абакумов К. 1400Н 30 30

39 ЖАДАНОВА Екатерина Москва Ковальчук А. 1600Н 29 29

40 СОКОЛОВ Михаил Санкт-Петербург Чебанов В. 1600Н 28 28

41 ШОРНИКОВ Олег Москва Сахно А. 1600Н 26 26

42 ТЕСЛИН Дмитрий Краснодар Синякин А. 1600Н 25 25

43 КОНДРАТЕНЯ Евгений Минск, Беларусь Русских И. 1600Н 23 23

44 КУШНИКОВ Антон Златоуст, Челяб.обл. Найман Ю. 2000Н 22 22

45 МИНКЕВИЧ Алексей Минск, Беларусь Алтуфьев Д. 4000Н 21 21

46 ПОПОВ Алексей Миасс, Челяб.обл. Королёв Н. 1600Н 20 20

47 РАДАМАН Дмитрий Минск, Беларусь Никозаченко Д. 1600Н 18 сх. 18

КОНОВАЛЕНКО Андрей Санкт-Петербург Михайлов А. АБС сх.

ИГНАТОВ Алексей Челябинск Семёнов А. АБС сх.

КОРОБОВ Александр Петрозаводск Акимов И. 2000Н сх.

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Донец А. 2000Н сх. П

ЛОКОТИН Андрей Луга, Лен.обл. Образцов Ю. 2000Н сх.

БОРОДИН Илья Ярославль Коваленко Р. 1400Н сх.

КОТЕНКО Евгений Москва Дударев А. 2000Н сх.

МАЛАХОВА Екатерина Санкт-Петербург Бычков А. 4000Н сх. сх.

САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Зайцев А. 4000Н сх.

ЕНИКЕЕВ Кирилл Москва Воронов Д. АБС сх.



АЛЬТШУЛЕР Владимир Горячий Ключ,Кранод.Край Гришечко В. 4000Н сх.

КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Никонов В. 1600Н сх.

ЧЕРКЕСОВ Григорий Санкт-Петербург Звагольский А. 1600Н сх.
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 7/5 12/7

1 ГЕРАСИМЕНКО Сергей Санкт-Петербург Лякин А. 4000Н 72 86 158

2 ЗАВАРНИЦЫН Олег Екатеринбург Миронов А. 4000Н 80 80

3 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Петров А. 4000Н 76 сх. 76

МИТИН Андрей Москва Чуков Е. 4000Н 76 76

5 КУРНОСОВ Алексей Смоленск Рогозин А. 4000Н 71 71

6 ЕВТЮХОВ Владимир Владимир Чикинёв Е. 4000Н 68 68

7 ЛЕОНТЬЕВ Игорь Санкт-Петербург Леонтьев В. 4000Н 64 сх. 64

8 ФИЛИППСКАЯ Екатерина Владимир Лавриненко И. 4000Н 61 61

9 РУДНИЦКИЙ Андрей Минск, Беларусь Голобородько А. 4000Н 48 48

10 БАСМАНОВ Александр Химки, Моск. обл. Андрющенко Т. 4000Н 43 43

11 МИНКЕВИЧ Алексей Минск, Беларусь Алтуфьев Д. 4000Н 21 21

ШАТОХИНА Юлия Ярославль Громов Д. 4000Н сх. 1600Н

МАЛАХОВА Екатерина Санкт-Петербург Бычков А. 4000Н сх. сх.

САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Зайцев А. 4000Н сх.

АЛЬТШУЛЕР Владимир Горячий Ключ,Кранод.Край Гришечко В. 4000Н сх.

Зачет 4000Н                                     

Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 13/8 7/7

1 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Алексеев М. / Марков О. 2000Н 37 67 104

2 РОТЕНБЕРГ Евгений Пермь Трегубов В. 2000Н 39 60 99

3 КОПИЕВ Алексей Санкт-Петербург Большаков А. 2000Н 58 58

4 ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Донец А. 2000Н 54 54

5 БОЙКИНЯ Сергей Санкт-Петербург Петров С. / Белюков М. 2000Н сх. 51 51

6 ИСПРАВНИКОВ Александр Казань Андрющенко П. 2000Н 49 49

7 ТРОФИМОВ Андрей Тула Сергеев А. 2000Н 42 42

8 ГРИШИН Александр Санкт-Петербург Алексеев М. 2000Н 36 36

9 ПРОХОРОВ Семён Севастьяново, Лен.обл. Прохоров Р. 2000Н 35 35

10 КРАВЧЕНКО Михаил Санкт-Петербург Акимов И. 2000Н 33 33

11 БОЧАРНИКОВ Евгений Сертолово, Лен.обл. Яковлев Д. 2000Н 32 32

12 СОЛНЦЕВ Сергей Санкт-Петербург Рязанов Ю. 2000Н 31 31

13 КУШНИКОВ Антон Златоуст, Челяб.обл. Найман Ю. 2000Н 22 22

КОРОБОВ Александр Петрозаводск Акимов И. 2000Н сх.

ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Донец А. 2000Н сх. П

ЛОКОТИН Андрей Луга, Лен.обл. Образцов Ю. 2000Н сх.

КОТЕНКО Евгений Москва Дударев А. 2000Н сх.

Зачет 2000Н                                     
Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 8/8 10/6

1 ШАТОХИНА Юлия Ярославль Демьянчук С. 1600Н 4000Н 57 57

2 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Рябов Д. 1600Н 55 сх. 55

3 КАРПИНСКИЙ Илья Санкт-Петербург Туфрин П. 1600Н 52 52

4 ХЛЕБОВ Алексей Нижний Новгород Ружьев Д. 1600Н 47 47

5 ГАБДУЛЛИН Ренат Екатеринбург Дуденков А. 1600Н 46 46

6 ГРЕБЕНКИНА Маргарита Санкт-Петербург Становов А. 1600Н 44 44

7 БАЛАНДИН Илья Выборг, Лен. обл. Квасников Р. 1600Н 38 38

8 ЖАДАНОВА Екатерина Москва Ковальчук А. 1600Н 29 29

9 СОКОЛОВ Михаил Санкт-Петербург Чебанов В. 1600Н 28 28

10 ШОРНИКОВ Олег Москва Сахно А. 1600Н 26 26

11 ТЕСЛИН Дмитрий Краснодар Синякин А. 1600Н 25 25

12 КОНДРАТЕНЯ Евгений Минск, Беларусь Русских И. 1600Н 23 23

13 ПОПОВ Алексей Миасс, Челяб.обл. Королёв Н. 1600Н 20 20

14 РАДАМАН Дмитрий Минск, Беларусь Никозаченко Д. 1600Н 18 сх. 18

КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Никонов В. 1600Н сх.

ЧЕРКЕСОВ Григорий Санкт-Петербург Звагольский А. 1600Н сх.

Зачет 1600Н                                     
Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 3/2 1/1

1 ЧАПАЕВ Вадим Санкт-Петербург Лобойко Н. 1400Н 24 27 51

2 ВОДИЛЬНИКОВ Семён Москва Абакумов К. 1400Н 30 30

БОРОДИН Илья Ярославль Коваленко Р. 1400Н сх.

Зачет 1400Н                                     
Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 11/8 10/4

1 КЕЗИКОВ Сергей Москва Кезиков Г. Наша Классика 82 100 182

2 ШАРОВ Алексей Троицк, Москва Нагель М. Наша Классика 47 66 113

3 СИМОНОВ Андрей Санкт-Петербург Тоскин А. Наша Классика 100 сх. 100

4 ЛУЧУН Полина Санкт-Петербург Стебихова О. Наша Классика 30 54 84

5 ИОНИН Эдуард Пушкин, Санкт-Петербург Григорьев О. Наша Классика сх. 81 81

6 МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Козлов Д. Наша Классика 69 сх. 69

7 БАЛДЕНКОВ Дмитрий Москва Зеленин А. Наша Классика 57 сх. 57

8 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Роман Москва Щербаков М. Наша Классика 38 38

9 КАТКОВ Андрей Москва Серёгин А. Наша Классика 22 сх. 22

ЧУДНОВСКАЯ Александра Санкт-Петербург Богданов С. Наша Классика сх.

БАДЕЩЕНКОВ Борис Вел. Луки, Пск.обл. Прусаков А. Наша Классика сх. сх.  

БОГАЧЕВ Петр Москва Щербаков М. Наша Классика сх.

Номинация Наша Классика 
Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



ГО
Л

У
Б

Ы
Е 

О
ЗЁ

Р
А

 

2
0

2
2

П
С

К
О

В
 2

0
2

2

9
0

0
 О

ЗЁ
Р

 2
0

2
2

П
У

Ш
К

И
Н

С
К

И
Е 

ГО
Р

Ы
 2

0
2

2
 

Ф
И

Н
А

Л

И
ТО

Г

ЧЕБАНОВ Василий 28

ПЕТРОВ Сергей сх.

Очки в зачет Кубка 28

Командный зачет

Главный Секретарь Кубка Содружества                                                                                            О.Крылов

1 ART RALLY 28


